Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de outubro de 2019

AVISO DE REMARCAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2019-CPL/PMVG

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04471.2019

O MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através do seu
Presidente da Comissão de Licitação – CPL, conforme portaria nº
210/2018 de 05 de Dezembro de 2018, torna público a abertura da
Licitação, na Modalidade Concorrência, que será regida pela Lei
Federal nº 8.666 de 21/06/93, e suas alterações, conforme adiante
especificada:

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a
Urbanização da 2ª Etapa da Avenida Roberto Leite no Município de
Vargem Grande/MA. Conforme Projeto Básico Anexo I do Edital.

ABERTURA DA SESSÃO REMARCADA: 10 de Outubro de
2019.

HORAS: 14h30min.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, sito a Rua
Dr. Nina Rodrigues, nº 20, Centro. Vargem Grande – MA, 07 de
Outubro de 2019. RICARDO BARROS PEREIRA – Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190413. ORIGEM: PREGÃO Nº
002/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRTARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): JOSE MARIA R S
VALE. OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Gêneros Alimentícios, Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, junto a
Secretaria Municipal de Educação do Município de Vargem
Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 11.957,50 (onze mil,
novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta
centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0103.123060027.0.044 Manutenção do Programa de
Alimentação Escolar – PNAE, Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no
valor de R$ 11.957,50. VIGÊNCIA: 03 de Outubro de 2019 a 31
de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Outubro
de 2019. DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190414. ORIGEM: PREGÃO Nº
002/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): U. B. T.
MENDES-ME. OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Gêneros Alimentícios, Perecíveis e Não Perecíveis

destinados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,
junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de Vargem
Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 23.660,00 (vinte e três mil,
seiscentos e sessenta reais). PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0103.123060027.0.044
Manutenção do Programa de Alimentação Escolar – PNAE ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$
23.660,00. VIGÊNCIA: 03 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Outubro de
2019. DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO –
Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190415. ORIGEM: PREGÃO Nº
002/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): P. I. C. ARAUJO EIRELI
– ME. OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Gêneros Alimentícios, Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, junto a
Secretaria Municipal de Educação do Município de Vargem
Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 36.100,00 (trinta e seis mil,
cem reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0103.123060027.0.044 Manutenção do Programa de
Alimentação Escolar – PNAE , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no
valor de R$ 36.100,00. VIGÊNCIA: 03 de Outubro de 2019 a 31
de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Outubro
de 2019. DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190416. ORIGEM: PREGÃO Nº
002/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): A. A. DE CARVALHO
COMERCIO – ME. OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Gêneros Alimentícios, Perecíveis e Não Perecíveis
destinados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,
junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de Vargem
Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 45.825,00 (quarenta e cinco
mil, oitocentos e vinte e cinco reais). PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0103.123060027.0.044
Manutenção do Programa de Alimentação Escolar – PNAE ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$
45.825,00. VIGÊNCIA: 03 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Outubro de
2019. DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO – Secretário Municipal de Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 07 de Outubro de 2019 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de outubro de
2019

http://www.tcpdf.org